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Article premier.

Dans le texte de l'article 29, paragraphe F", alinéa 3,
des lois coordonnées relatives aux impôts sur les revenus,
modifié par l'article Il de la loi du 8 mars 1951, les mots
(~visés it l'article 30bis, 3", et» sont supprimés.

Art. 2.

L'article 35, paragraphe l '". alinéa 3, des lois coordon-
nées relatives aux impôts sur les revenus, modifié par
l'article 18, 1<>.alinéa l"" de la loi du 8 macs 1951 est rem-
placé par la disposition suivante:

«Les capitaux vrses à l'article 29, paragraphe l '", ali-
néa 2. sont imposables distinctement au taux afférent à la
rente ou à l'ensemble des rentes qui résulteraient de la
conversion de ces capitaux. »

Art. 3.

L'article 16, dernier alinéa. des mêmes lois coordon-
nées, modifié par l'article 23 de la loi du 8 mars 1951. est
remplacé par la disposition suivante:

« La règle fixée à l'article 35, paragraphe 1· •.. alinéa 3.
est applicable pour le calcul de l'impôt complémentaire per-
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Eerste 'artikel.

In artikel 29. paragraaf I: lid' 3, van ut: "'dlllt:U~t:UJ.--

dende wetten op de inkomstenbelastingen, gewijzigd bij
artikel Ll van de wet van 8 Maart 1951. vervallen de woor-
den « bij artikel 30bis, 3'" bedoelde ».

Art. 2.

Artikel 35, paragraaf 1, derde lid, van de samenge-
ordende wetten betreffende de inkomstenbelastinqén,
gewijzigd bij artikel 18, I". eerste lid, vande wet van
8 Maart 1951, wordt vervangen door de navolgende be-
paling:

\

« De bij artikel 29, paragraaf I, tweede Iid, bedoelde
kapitalen zijn onderschetdenlijk belastbaar tegen de aan-
slagvoet verband houdend met de rente of het complex
van de renten, voortvloeiend uit de conversie van die
kapitalen. »

Art. 3.

Artikel 46, laatste lid, van dezelfde samengeordende
wetten, gewijzigd bij artikel 23 van de, wet van
8 Maart 1951, wordt vervanqen door de navolgende bepa-
ling:

« De bi] artikel 35, paragraaf l , derde lid, vastqe-
legde regel is van toepassing voor de berekening van de
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sonnel: pour la détermination de la base imposable. il n'est
pas tenu compte des charges prévues à l'article 44. »

Art. 4,

L'article 32, paragraphe 3, des mêmes lois coordonnées,
modifié par l'article 16 de la loi du 8 mars 195l , est com-
plété par la disposition suivante:

« Le transfert de capitaux ou valeurs de rachat. vises
à l'article 29, paragraphe l '". alinéa 2, au profit du béné-
ficiaire Ou de ses ayants droit, par la caisse de pension ou
d'assurance auprès de laquelle ils ont été constitués, à une
autre caisse de pension ou d'assurance, ne constitue pas
l'opération de paiement qui entraîne la débition de la taxe,
même si ce transfert est opêrê à la demande du bénéfi-
ciaire. »

Art. 5.

La présente loi prend cours à la date d'entrée en vigueur
de la loi du 8 mars 1951. c'est-à-dire le lor janvier 1950.

Le délai de réclamation contre les cotisations établies
avant la mise en vigueur de la présente loi et -en opposi-
tion avec les dispositions de celle-ci, ne peut être infê-
rieur à trois mois à partir de la publication de la présente
loi.

Bruxelles, le 17 juillet 1953.

Le Président du Sénat,

[ 2 l

aanvullende personele belasting; voor de vaststellinq van
de belastinggröndslag,. wordt er geen rekening gehOlIden
met de in artikel 44 voorzlene lasten, »

Art. ':I.

Artikel 32, paraqraaf 3, van dezelfde samenqeordende
wetten, gewijzigd bij artikel 16 van de wet van ':I Maart
1951, wordt aangevuld met denavolgende bepaling:

«De bi] arttkel 29, paraqraaf I, tweede Iid, bedoelde
· overdracht van kapitalen of alkoopwaarden ten bate van
de begunstigde < of van zijn rechthebbenden,door de pen-
sioenkas of verzekertnqskas waarbïj zij gevestigd werden,
naar een andere pensïoen- of verzekermqskas, is de beta-

· Iinqsoperatle nlet die de verschuldiqdheid van de belasting
· met zich brengt, zelfs als die overdracht op verzoek van
de begunstigde geschiedt.»

Art. 5.

Deze wet gaat in op de datum van inwerkingtreding der
wet van 8 Maart 195I, namelijk op 1 [anuari 1950.

De terrnijn voor het indienen van bezwaarschriften teqen
de aanslagen, die gevestigd waren vóór: de inwerkînqtre-
ding van deze wet en die in strijd zijn met de bepalingen
er van, mag niet korter zijn dan drie maanden, te cekenen
van de bekendmaking van deze wet

Brussel, 17 Juli 1953.

De Voorzitter van de Seneet.

P. STRUYE.

Les Secrétaires, De Secreteiissen,

J. JESPERS,
G. CROMMEK
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